tratamento,  transporte  e destina¢ao final  de  resfduos s6lidos dos servi¢os  de sadde  (RSS),  grupo A,  8
e  E,   para  atender  a  demanda  do  Fundo  Municipal  de  Sadde  de  Augustin6polisITO,  conforme
especifica¢6es e quantitativos estabelecidos  nesta  peca contratual.
VALOR DA CONTRATACAO:  RS  24.000,00 (vinte e quatro  mil  reais)  pagos em  12  (doze)  parcelas  no
valor de  R$ 2.000,00 (dois mil  reais)  mensais e sucessivas.
Augustin6polisITO,  06 de fevereiro de 2026.

TACIANNY PADILHA TARGINO
Secretaria  Municipal  de  Satide

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser confenda polo QRCode ou no Site http8://diarlo.augustlnopolls.to.gov.bl`/asslnex-valldador